și se vor termina la 13 Maiu n., iar în primele zile ale lunii Iunie se vor ține examenele de maturitate cu elevii, cari au absolvat cursurile și au trecut examenul.

Toți petenții vor fi admiși la frecventarea cursurilor având a se prezenta înainte de începerea acelor la direcțiunea liceului respectiv, fie Blaj, fie Brașov, unde intenționează să urmeze cursurile.

Sibiu, la 6/19 Februarie 1919.

Vasilie Goldis.

Nr. 470 șeful resortului de culte și instrucțiune publică.

Circulară

în chestia elevilor de cl. VII și VIII liceală, cari au cerut să fie primiți la cursurile de completarea studiilor.

Aceste cereri vor fi promovate forurilor competente a decide cu privire la dispensare de serviciul militar, iar rezultatul se va publica în „Gazeta Oficială“ a Consiliului Dirigent.

Sibiu, 6/19 Februarie 1919.

Vasilie Goldis.

Nr. 470 șeful resortului de culte și instrucț. publică

Resortul finanțelor.**Aviz**

în chestiunea stampilării biletelor de Lei, emise de Banca Generală Română.

În legătură cu avizul nostru de sub Nr. 839, publicat în „Gazeta Oficială“ Nrul 11 din 6/19 Februarie a.